АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.200
№ 816
с. Троицкое
	О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об антитеррористической комиссии Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Состав (по должностям) антитеррористической комиссии Троицкого района Алтайского края, утвержденный  постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 30.01.2020 №35 «Об антитеррористической комиссии Троицкого района Алтайского края», изложив в следующей редакции:

                                                                                              «УТВЕРЖДЕН

                                                                                    постановлением Администрации

                                                                                   Троицкого района Алтайского края

                                                                                   от «30» 01 2020 г. №35
Состав (по должностям)

антитеррористической комиссии Троицкого района Алтайского края

	Председатель комиссии
	– Журавлёв В.В., и.о. главы Троицкого района;

	Заместитель председателя комиссии
	– Соколов В.С., начальник (выделенный сотрудник) отдела г. Новоалтайска УФСБ России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Секретарь комиссии
	– Скопинцев А.Л., начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы  Администрации Троицкого района;

	Члены комиссии:
	– Иванов М.Г., начальник ОВО по Троицкому району – филиал ФГКУ «ОВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию);

– Котыхов В.Д., начальник организационного отдела Администрации Троицкого района;

– Моисеенко М.И., военный комиссар по Зональному и Троицкому районам Алтайского края (по согласованию);

– Рогулева Е.Н., заместитель председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

	– Сизов О.Г.,  начальник МО МВД России «Троицкий» (по согласованию);

– Фадин К.Н., главный врач КГБУЗ «Троицкая ЦРБ» (по согласованию);

	– Циммерман Е.В., начальник 31 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).»

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района

В.В. Журавлёв